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ジュリー

ジャッジ １ 今井　義幸

ジャッジ ２ 上原　　賢

ジャッジ ３ 大川　幸志

技術代表 吉原　浩之

ヘッドジャッジ 橋本　　涼

競技委員長 鈴木　正輝

コースビルダー 土屋　　涼
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テクニカル　データ

カムイみさかHP

100m

17m

4m

13°

　

男女スノーボード・ハーフパイプ種目

アシスタントジャッジ

2021/11/24(WED) Start List

選手名Bib 県名SAJ Code T E A M

小学４・５・６年女子【 】

鈴木 香穂81 神奈川県07001959 スズキ カホ スノーヴァ新横浜

高村 莉亞82 神奈川県07002028 タカムラ リア ネクストアムゼスノーボードクラブ

工藤 璃星83 北海道07001752 クドウ リセ チームホクトスポーツ

鈴木 遥84 東京都07001893 スズキ ハルカ オールアルビレックス

清水 さら85 滋賀県07001691 シミズ サラ ヤマゼンロックザキッズ

武田 琉愛86 愛知県07001834 タケダ ルア ヤマゼンロックザキッズ

佐藤 寧音87 埼玉県07002030 サトウ ネネ ヤマゼンロックザキッズ

佐藤 帝88 北海道07001910 サトウ ミカド See's

大橋 空奈89 岐阜県07001697 オオハシ ソラナ 高鷲スノーパークSC

岡田 亜衣子90 埼玉県07001960 オカダ アイコ スノーヴァ新横浜
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